

Gliwice, dnia 11 sierpnia 2021r.

Przekazane przez : platformazakupowa.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Nr sprawy: 4WOG.1200.2712.34.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp pn.: „Przeгляд, konserwacja i naprawa bram garażowych i szlabanów”.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1:

Prosimy o ponowne załączenie formularza cenowego do zadania nr 8. dziękujemy.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż w załączeniu przekazuje prawidłowy formularz cenowy dla części 8.

Pytanie nr 2:

Dzień dobry, Drogą mailową przesłałem prośbę o wydłużenie okresu ofertowania. Będę wdzięczny za informację. W przypadku pytań proszę o kontakt.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż w dniu 10.08.2021r. w związku z art. 286 ust. 1 ustawy PZP przedłużył termin składania i otwarcia ofert oraz związania z ofertą na dzień 17.08.2021r.

Jednocześnie Zamawiający informuje iż w załączeniu do niniejszego pisma przekazuje **zmodyfikowane załączniki nr: 15,16,17,18,20,21,22,23 oraz 24.**

KOMENDANT

wz. ppłk Wojciech GĘBKA